

**98/2020 (VI.16.) számú Polgármesteri határozat**

Herceghalom Község Önkormányzatának Polgármestere a Katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Herceghalom Képviselő-testülete helyett, és nevében eljárva a következőket rendeli el.

**Herceghalom Község Önkormányzata a Herceghalomi Polgármesteri Hivatal (2053 Herceghalom Gesztenyés út 13.) riasztó rendszerének felülvizsgálatát, beléptető rendszer és kamera rendszer kiépítését az M-POL Kft. (2083 Solymár, Templom tér 23., cégjegyzékszám: 13 09 067390, adószám: 10869990-2-13) vállalkozótól rendeli meg a mellékelt ajánlatban foglaltak szerint.**

**A munkálatok díjából, bruttó 1.000.000,-Ft keretösszegből 400.000,-Ft a 2020. évi költségvetésben tervezésre került, a fennmaradó 600.000,-Ft keretösszeget a 2020. évi költségvetésének általános tartalék kerete terhére biztosítja.**

Jelen Polgármesteri határozat a kihirdetésének napján, 2020. június 16. napján 14 órakor lép hatályba.

**Felelős:** Csizmadia Zsuzsanna polgármester.

**Határidő:** azonnal

Herceghalom, 2020. június 16.



**Csizmadia Zsuzsanna**  
polgármester



# M-POL

„A REND KEDVÉÉRT”

## Önkormányzat riasztórendszere

<i>technikai eszközök</i>	<i>darabszám</i>	<i>ára</i>	<i>összesen</i>
Akkumulátor 12V7Ah	2 db.	5 200 Ft	10 400 Ft
Szerelési segédanyag, védőcső, csatorna, kötődoboz, kábal	1 db.	1 800 Ft	1 800 Ft
<b>Anyag összesen:</b>			12 200 Ft
<b>Munkadíj</b>			15 000 Ft
<b>Összesen:</b>			27 200 Ft
<b>Áfa:</b>			7 344 Ft
<b>Mindösszesen:</b>			34 544 Ft

## Önkormányzat kamerarendszere

<i>technikai eszközök</i>	<i>darabszám</i>	<i>ára</i>	<i>összesen</i>
Hikvision NVR rögzítő-DS-7604NI-K1/4P (négy csatorna, 40Mbps rögzítési sávszél., H265, HDMI+VGA,2xUSB, 1xSata, 4xPoE	1 db.	64 080 Ft	64 080 Ft
Hikvision IP csőkamera-DS-2CD2043G0-I (4MP, 4mm, kültéri, H265+, IP67, IR30m, ICR, WDR,3DNR, SD, PoE	2 db.	51 120 Ft	102 240 Ft
Hikvision kötődoboz-DS-1280ZJ-XS	2 db.	5 400 Ft	10 800 Ft
Western Digital Belső HDD 3.5" 2TB - WD20PURZ (5400rpm, 64MB puffer, SATA3 - Purple (biztonságtechnikai rögzítőkbe is))	1 db.	21 000 Ft	21 000 Ft
Szerelési segédanyag, védőcső, csatorna, kötődoboz, kábal	1 db.	15 000 Ft	15 000 Ft
<b>Anyag összesen:</b>			213 120 Ft
<b>Munkadíj</b>			54 000 Ft
<b>Összesen:</b>			267 120 Ft
<b>Áfa:</b>			72 122 Ft
<b>Mindösszesen:</b>			339 242 Ft



# M-POL

„A REND KEDVÉÉRT”

## Önkormányzat beléptető rendszere

<i>technikai eszközök</i>	<i>darabszám</i>	<i>ára</i>	<i>összesen</i>
OTIC panel + Fusion 5+1 tápegység + doboz	2 db.	60 480 Ft	120 960 Ft
Cryptex CR-K504 M	4 db.	21 720 Ft	86 880 Ft
KIT-ZOA-230 tartó mágnes	2 db.	18 000 Ft	36 000 Ft
ASSA ABLOY DC300 ajtóbehúzó	2 db.	23 760 Ft	47 520 Ft
ABK-802A, nyomógomb szerelő kerettel	2 db.	3 600 Ft	7 200 Ft
ABK-803 kulcsos kapcsoló + szerelő keret	2 db.	7 920 Ft	15 840 Ft
ABK-90RA (2) vésznyitó	2 db.	5 616 Ft	11 232 Ft
Akkumulátor 12V7Ah	2 db.	5 200 Ft	10 400 Ft
Szerelési segédanyag, védőcső, csatorna, kötődoboz, kábel	1 db.	21 600 Ft	21 600 Ft
<b>Anyag összesen:</b>			<b>357 632 Ft</b>
<b>Munkadíj</b>			<b>102 000 Ft</b>
<b>Összesen:</b>			<b>459 632 Ft</b>
<b>Áfa:</b>			<b>124 101 Ft</b>
<b>Mindösszesen:</b>			<b>583 733 Ft</b>

A fenti ajánlat magába foglalja a felhasználásra kerülő eszközök árát és a beszerelésük munkadíját, azonban a munkavégzés során felmerülő, előre nem látható költségeket nem (pl.:vezeték és hálózati hibák), ezek a tételek utólagos elszámolás tárgyát képezik

Az önkormányzat és az óvoda épületében meglévő tűzjelzőkre, valamint az orvosi rendelő riasztórendszerére nem tudunk részletes ajánlatot adni, mert ezeknél a tételeknél csak a munkavégzés során derül ki, hogy milyen mértékben kell visszabontani a rendszereket, így ezekre az alábbi ajánlatot adjuk:

munkadíj 8.000,-Ft+ÁFA/óra/fő + a felhasználásra kerülő eszközök ára.

Minden általunk telepített berendezés megfelel a vonatkozó szabványoknak és előírásoknak. Cégünk a telepítésre, valamint az általunk telepített eszközökre a telepítéstől számított 18 hónap garanciát vállal.

**A fenti árak normál munkaidőben végzett szerelésre, a telepítéskor történő azonnali, egyösszegű kifizetés esetére értendők!**

**Ajánlatunk a kiadástól számított 15 napig érvényes! Ennek lejártá után csak új, aktualizált árajánlat alapján tudjuk a megrendelést elfogadni!**

Kérdés esetén készséggel állok rendelkezésére a 06/30-919-78-71-es telefonszámon hétfőtől csütörtökig, 9.00 és 16.00- óra között.

A döntéséről kérem, az [iroda@m-pol.hu](mailto:iroda@m-pol.hu) email címen a hivatkozás feltüntetésével értesíteni szíveskedjen.



# M-POL

---

„A REND KEDVÉÉRT”

Amennyiben elfogadja ajánlatunkat, **cégünk egyeztet Önnel a telepítés lehetséges időpontjával kapcsolatban.**

**Posovszki Mihály sk.**